
 

 

 

 

 

 
 

   

 

 

ACUERDO DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN DE LA RESOLUCIÓN DE 16 DE 
SEPTIEMBRE DE 2021 DE LA DIRECTORA GENERAL DE PERSONAL POR LA QUE 
SE CONVOCA LA PROVISIÓN, EN RÉGIMEN DE COMISIÓN DE SERVICIOS, DE TRES 
ASESORÍAS EXTRAORDINARIAS DE FORMACIÓN DEL PROFESORADO DIGITAL 
DOCENTE EN EL CENTRO ARAGONÉS DE TECNOLOGÍAS DE LA EDUCACIÓN 
(CATEDU) “ANDRESA CASAMAYOR” DEPENDIENTE DEL DEPARTAMENTO DE 
EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ARAGÓN. 

 
El órgano de selección designado por la Resolución de 16 de septiembre de 2021 
de la Directora General de Personal, de conformidad con lo dispuesto en su base 
novena 
 
          ACUERDA: 
 
 
Primero.- Hacer público en el Anexo I el listado provisional con las puntuaciones 
obtenidas en la entrevista del proceso de selección, en régimen de comisión de 
servicio, de tres asesorías de formación del profesorado, convocado por 
Resolución de 16 de septiembre de 2021 de la Directora General de Personal. 
 
 
Segundo.- Conforme al apartado noveno punto 2 se establece un plazo de dos 
días hábiles, los días 4 y 5 de octubre, para que las personas candidatas puedan 
presentar las alegaciones que estimen convenientes en la forma y lugar que indica 
la convocatoria. 
 

 
Zaragoza, 1 de octubre de 2021 

 
 

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN 
DE SELECCIÓN 

 
 
 
 

Fdo.: Joaquín M. Conejo Fumanal. 
  

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
a
q
u
ín

 C
o
n
e
jo

 F
u
m

a
n
a
l, 

JE
F

E
 D

E
 U

N
ID

A
D

, 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 I

N
N

O
V

A
C

IÓ
N

 Y
 F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 D

E
L
 P

R
O

F
E

S
O

R
A

D
O

 e
l 0

1
/1

0
/2

0
2

1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
W

J7
6
3
Z

S
1
9
V

1
X

0
1
P

F
I.



 

 

 

 

 

 
 

   

 

 

ANEXO I 
 

Apellidos Nombre Puntuación 

Avellana Ramiz Sebastián José 10 

Barrantes Ollauri Juan Manuel No presentado 

Culiañez Alcolea María Cristina 6,58 

Expósito Heras Karmele 7,08 

López Floría Ana María 9,41 

López Lozano David 6,68 

Oriol Becerril Manuel 7,46 

Ortega Santa Barbara Ruben 10 

San Gil Castro Juan Martín No presentado 

 
 

 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
a
q
u
ín

 C
o
n
e
jo

 F
u
m

a
n
a
l, 

JE
F

E
 D

E
 U

N
ID

A
D

, 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 I

N
N

O
V

A
C

IÓ
N

 Y
 F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 D

E
L
 P

R
O

F
E

S
O

R
A

D
O

 e
l 0

1
/1

0
/2

0
2

1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
W

J7
6
3
Z

S
1
9
V

1
X

0
1
P

F
I.


